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Specifikime:

Përmasat:

565mm x 385mm x 290mm

Specifikimet:

Plastike, 
kapak metalik

transparente e papalosshme,
e sigurtë,

kutia mbyllet me vula/kode sigurie metalike

Kjo kuti prodhohet nga kompania Bradbury Limited - 22 Highgate Square, Moseley Road Birmingham, B12 0DU, UK
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                             Nr .  i vendimit                       Data   e vendimit

Për miratimin e modelit të kutisë së votimit, kutisë së materialeve zgjedhore dhe kodeve të do të përdoren në zgjedhjet për kuvendin e shqipërisë 2009

